
Doučování žáků 

Vážení rodiče, milí žáci, 

začíná nový školní rok a je to nová šance pro žáky i pro učitele. Chybějící 

prezenční výuka má stále výrazné negativní dopady na vzdělávací výsledky a na 

zvýšení vzdělanostních nerovností všech žáků. Jsme si vědomi, že snížená úroveň 

vzdělání se promítá i do budoucích výsledků současných žáků, a to po dlouhý čas 

jejich dalšího studijního života. 

Chceme společně minimalizovat různé negativní dopady předchozího období, kdy 

převládalo distanční vyučování. 

         Pozornost zaměříme na zvládnutí základů učiva každým žákem. 

         Poskytneme podporu k dosažení maxima žáka, posílit jeho sebedůvěru. 

         Budeme se snažit vyrovnat případné rozdíly v úrovni vzdělání u žáků. 

         Chceme postupně připravovat žáky na další studium 

Věříme, že nám všem jde o to, aby byli žáci dobře připraveni na další období 

vzdělávání. Proto nabízíme žákům doučování hlavních předmětů. 

Doučování bude probíhat podle aktuálních potřeb v čase, který stanoví vyučující. 

 


